
年末年始の営業について
平素より、当クラブの運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業について、下記の通りお知らせいたします。

▶２０２３年１２月

２８日（木） 通常営業

２９日（金） 短縮営業（９時３０分～１９時００分）

３０日（土）

３１日（日）

全館休館

全館休館

４日（木） 通常営業

　　　　　　※ＫＩＤＳ.のみ休講

　　　　　　※ＫＩＤＳ.のみ休講

全館休館

全館休館

▶２０２４年　１月

１日（月）

２日（火）

３日（水） 短縮営業（９時３０分～１９時００分）

本年は、皆様には大変お世話になりました。

２０２４年が皆様にとって素晴らしい一年になりますよう、心よりお祈り申し上げます。

朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ東川口]

アニメーター一同

ＫＩＤＳ．スクールは１２月２９日（金）～１月９日（火）まで休講です


